[image: image1.jpg]

Иркутская область
Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 31 января 2018 года
	№ 36/179

г. Иркутск

Об установлении срока выплат дополнительной оплаты труда членам

Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной основе), в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года № 116/948-7, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:

– за фактически отработанное время выплачивать не реже одного раза в месяц, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным;

– за активную работу в период подготовки и проведения выборов завершить в сроки, установленные пунктом 2 Порядка.

7. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ). А.И. Жуковского
	Председатель комиссии
	                          А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина